
Uchwała Nr XLI/528/14 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Gminie Bobrowniki" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2013 r., Poz. 594), w związku z ogłoszeniem przez 

Ministra Środowiska, jako Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko naboru w trybie konkursowym o dofinasowanie z Funduszu 

Spójności w ramach Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa (konkurs nr 

12/POIiŚ/1.1/04/2014) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

                                                              §1 

Przyjąć do realizacji przedsięwzięcie pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Bobrowniki", 

§2 

Upoważnić Wójta Gminy do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 

wymienionego w §1 z Funduszu Spójności w ramach Priorytetu I Gospodarka wodno-

ściekowa w ogłoszonym konkursie nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014. 

§3 

Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     Przewodniczący 

                  Rady Gminy Bobrowniki 

                                             /-/ Katarzyna Cofała 


